
ZARZĄDZENIE NR 306/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 29 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 29 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w działach na kwotę 15 060,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 20 747 918,90 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 13 669 366,94 zł; 

- majątkowe w wysokości 7 078 551,96 zł. 

2) wydatki ogółem 23 228 481,55 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 13 947 555,10 zł; 

- majątkowe w wysokości 9 280 926,45 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8EAFEC-DBFD-4733-A715-AFB7BF49BD90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 306/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj
: 

Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 0,00 8 000,00 8 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 8 000,00 8 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 21 000,00 21 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 21 000,00 21 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 21 000,00 21 000,00 

Razem: 17 952 545,45 29 000,00 17 981 545,45 
Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem własne dochody, z tego: 17 952 545,45 29 000,00 17 981 545,45 
Własne dochody bieżące: 10 873 993,49 29 000,00 10 902 993,49 

Własne dochody majątkowe: 7 078 551,96 0,00 7 078 551,96 
Zadania zlecone: 2 741 373,45 0,00 2 741 373,45 

Razem: 20 718 918,90 29 000,00 20 747 918,90 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8EAFEC-DBFD-4733-A715-AFB7BF49BD90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 306/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 60 000,00 8 000,00 68 000,00 

 75095  Pozostała działalność 60 000,00 8 000,00 68 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 6 000,00 26 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 2 000,00 42 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 224,00 21 000,00 87 224,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 66 224,00 21 000,00 87 224,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 224,00 21 000,00 87 224,00 

801   Oświata i wychowanie 157 875,00 0,00 157 875,00 
 80101  Szkoły podstawowe 47 875,00 10 060,70 57 935,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 875,00 10 060,70 57 935,70 
 80104  Przedszkola  2 000,00 -60,70 1 939,30 
  4260 Zakup energii 2 000,00 -60,70 1 939,30 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 108 000,00 -10 000,00 98 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 100 000,00 -15 000,00 85 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

Razem: 20 433 714,10 29 000,00 20 462 714,10 
Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem własne wydatki, z tego: 20 433 714,10 29 000,00 20 462 714,10 
Własne wydatki bieżące: 11 152 787,65 29 000,00 11 181 787,65 

Własne wydatki majątkowe: 9 280 926,45 0,00 9 280 926,45 
Zadania zlecone: 2 740 767,45 0,00 2 740 767,45 

Razem: 23 199 481,55 29 000,00 23 228 481,55 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8EAFEC-DBFD-4733-A715-AFB7BF49BD90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 306/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 750 o kwotę 8 000,00 zł zgodnie z przyznaną dotacją z PUW 
na realizację projektu „Pod Biało-czerwoną”; 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 754 o kwotę 21 000,00 zł zgodnie z informacją z UM 
w Białymstoku o przyznanej dotacji na wyposażenie jednostek OSP na terenie Gminy. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 750 o kwotę 8 000,00 zł zgodnie z przyznaną dotacją z PUW 
na realizację projektu „Pod Biało-czerwoną”; 

2) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 754 o kwotę 21 000,00 zł zgodnie z informacją z UM 
w Białymstoku o przyznanej dotacji na wyposażenie jednostek OSP na terenie Gminy; 

3) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 801 na łączną kwotę 15 060,70 zł na wniosek Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8EAFEC-DBFD-4733-A715-AFB7BF49BD90. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 3



